
UCHWAŁA Nr 65 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

W Uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 514 063 714,52 

zastępuje się kwotą 515 343 290,30 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 355 072 808,64 

zastępuje się kwotą355 863 290,06 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 339 521 558,64 

zastępuje się kwotą 340 312 040,06 

w tym: 

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

4 219 813,13 

zastępuje się kwotą 4 312 652,55 

2) dochody powiatu ogółem 158 990 905,88 

zastępuje się kwotą 159 480 000,24 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 127 406 544,39 

zastępuje się kwotą 127 895 638,75 



2 

w tym: 

 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

1  247  664,53 

zastępuje się kwotą 1 535 108,89 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

500 50095 0750     320 000,00   

758 75814       375 642,00   

    0940     341 406,00   

    0970     34 236,00   

801     2 000,00   95 139,42   

  80104   2 000,00   2 000,00   

    0660 2 000,00       

    0750     2 000,00   

  80195       93 139,42   

    0690     300,00   

    2057     83 138,48   

    2059     9 700,94   

855 85504       1 700,00   

    0920     200,00   

    0940     1 500,00   

RAZEM   2 000,00 0,00 792 481,42 0,00 

  



3 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

801 80195       287 444,36   

    2057     132 473,09   

    2059     7 131,27   

    2701     147 840,00   

852 85202 0830     200 000,00   

855 85504       1 650,00   

    0920     150,00   

    0940     1 500,00   

RAZEM   0,00 0,00 489 094,36 0,00 

4. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 538 191 198,52 

zastępuje się kwotą 539 470 774,30 

z tego: 

1) kwotę  wydatków gminy ogółem 338 971 502,06 

zastępuje się kwotą 340 405 478,06 

z tego; 

a) kwotę wydatków bieżących ogółem 327 989 618,75 

zastępuje się kwotą 329 885 568,17 

w tym:  

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  3 750 739,26 

zastępuje się kwotą 3 867 071,43 

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem 10 981 883,31 

zastępuje się kwotą 10 519 909,89 

2) kwotę  wydatków powiatu ogółem 199 219 696,46 

zastępuje się kwotą 199 065 296,24 

z tego; 

a) kwotę wydatków bieżących ogółem 123 750 551,26 



4 

zastępuje się kwotą 123 974 177,62 

w tym:  

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  1 298 500,49 

zastępuje się kwotą 1 586 450,97 

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem 75 469 145,20 

zastępuje się kwotą 75 091 118,62 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

500 50095       353 310,00   

    4260     58 270,00   

    4300     295 040,00   

700         2 040 000,00   

  70005 4590     840 000,00   

  70095 6030     1 200 000,00   

750     1 975 786,32   65 000,00   

  75023   20 000,00   20 000,00   

    6050     20 000,00   

    6060 20 000,00       

  75095   1 955 786,32   45 000,00   

    4300 5 000,00       

    4430     45 000,00   

    6050 1 950 786,32       

758 75818   34 679,85       

    4810 23 492,75       

    6800 11 187,10       

801     1 008,00   117 532,17   

  80101 4040 608,00   700,00   

  80110 4040     200,00   

  80146 4700 400,00       

  80195       116 632,17   

    4017     49 835,96   

    4019     5 408,38   

    4117     22 156,76   



5 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

    4119     2 686,79   

    4127     3 422,68   

    4129     416,15   

    4190     300,00   

    4217     2 029,67   

    4219     286,30   

    4247     2 560,98   

    4249     534,75   

    4301     48,41   

    4307     3 132,43   

    4309     368,57   

    4701     23 444,34   

852 85202 4300     200 000,00   

854     900,00   1 008,00   

  85401 4040 900,00   608,00   

  85446 4700     400,00   

855 85504       1 700,00   

    2910     1 500,00   

    4580     200,00   

900     40 000,00   677 800,00   

  90015       337 800,00   

    4260     137 800,00   

    4300     200 000,00   

  90095   40 000,00   340 000,00   

    4270 40 000,00       

    4300     40 000,00   

    6030     200 000,00   

    6230     100 000,00   

921     40 000,00   65 000,00   

  92109 2800 40 000,00       

  92195       65 000,00   

    2360     40 000,00   

    4300     25 000,00   

926 92695 4300     5 000,00   

Razem   2 092 374,17 0,00 3 526 350,17 0,00 

 



6 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600     378 426,58   4 006,00   

  60004       3 606,00   

    2910     3 561,00   

    4560     45,00   

  60015   378 426,58   400,00   

    4040 400,00       

    4440     400,00   

    6050 378 026,58       

758 75818 4810 45 000,00       

801     35 473,12   322 917,48   

  80115   269,91       

    4120 16,00       

    4170 25,43       

    4210 228,48       

  80140 4300 236,21       

  80146   34 967,00   34 967,00   

    4010 25 073,00       

    4110 8 790,00       

    4120 1 104,00       

    4300     34 967,00   

  80195       287 950,48   

    3247     11 805,55   

    3249     694,45   

    4017     13 071,95   

    4019     1 206,07   

    4047     2 047,20   

    4049     129,15   

    4111     3 793,18   

    4117     2 552,00   



7 

      Zmniejsza się Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

    4119     188,08   

    4121     540,62   

    4127     388,27   

    4129     252,99   

    4171     40 066,20   

    4177     651,67   

    4179     38,33   

    4211     11 880,00   

    4217     3 947,46   

    4219     232,20   

    4241     59 136,00   

    4247     21 280,93   

    4249     358,55   

    4277     645,15   

    4279     37,95   

    4301     32 424,00   

    4307     68 990,12   

    4309     4 082,41   

    4707     7 092,79   

    4709     417,21   

855         2 576,00   

  85504       1 650,00   

    2910     1 500,00   

    4580     150,00   

  85510       926,00   

    2910     900,00   

    4560     26,00   

926 92116 2800 25 000,00       

Razem   483 899,70 0,00 329 499,48 0,00 

 

  



8 

7. W § 1 w ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 981 973,42 

w tym: 

dz.750 zmniejsza się o kwotę 1 970 786,32 

w tym: 

rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę 20 000,00 

Doposażenie techniczne urzędu 20 000,00 

rozdz.75095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 950 786,32 

Rozbudowa i przebudowa Domu Zemełki w Koninie wraz z przeznaczeniem na Inkubator 

Aktywności i rozwinięcie działalności społecznej Centrum Organizacji Pozarządowych 

1  950 786,32 

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 11 187,10 

w tym: 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 187,10 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 520 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70095 § 6030 zwiększa się o kwotę 1 200 000,00 

w tym: 

Wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na budowę trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych z sługami 

w parterze, w ramach II i III etapu budowy na dawnej bazie PKS przy ul. Szarych 

Szeregów w Koninie, na działce nr 1060 obręb Starówka 1 200 000,00 

dz.750 rozdz.75023 § 6050 zwiększa się o kwotę 20 000,00 

w tym: 

Rozbudowa i modernizacja sieci komputerowej w budynkach UM - etap III 20 000,00 

dz.900 rozdz.90095 zwiększa się o kwotę 300 000,00 

w tym: 

§ 6030 zwiększa się o kwotę 200 000,00 

Wniesienia wkładu pieniężnego do Geotermii Konin sp. z o.o. w Koninie 200 000,00 



9 

§ 6230 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

Dotacja celowa na budowę przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości do 

miejskiej sieci kanalizacyjnej 100 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 378 026,58 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 378 026,58 

w tym: 

Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie w związku z 

modernizacją linii kolejowej E-20  378 026,58 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z 

realizacją zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 

do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z 

realizacją zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 

do niniejszej uchwały. 

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej 444 214,36 

zastępuje się kwotą 375 721,61 

w tym: 

a) kwotę części gminnej 194 214,36 

zastępuje się kwotą 170 721,61 

b) kwotę części powiatowej 250 000,00 

zastępuje się kwotą 205 000,00 

pkt 4) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 380 000,00 

zastępuje się kwotą 368 812,90 

w tym: 



10 

a) kwotę części gminnej 200 000,00 

zastępuje się kwotą 188 812,90 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 65 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok
	§ 1
	§ 2.
	§ 3.


